
Oferta 1

Sylwester - Mediolan
Włochy / Mediolan

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Wrocław do Bergamo dnia 29.12.2025 godz. 21:00 - 22:45

Powrót: Bergamo do Wrocław dnia 02.01.2026 godz. 18:05 - 19:50

Długość: 29.12.2025 / 5 dni

5914 PLN
za pobyt

Opis oferty

Kraj:
WLOCHY

1. Dzień:
Przylot 
Odprawa na lotnisku i przelot na trasie Wrocław-Mediolan. Po przylocie transfer do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.

2. Dzień:
Sercem Mediolanu: Katedra, La Scala i Złoty Kwadrat Mody
Śniadanie. Zwiedzanie Mediolanu rozpoczniemy od imponującego placu Piazza Duomo, gdzie znajduje się jedna z największych katedr na świecie. Następnie 
przejdziemy do Galerii Vittorio Emanuele II, centrum handlowego w oszklonym XIX-wiecznym pasażu z butikami luksusowych marek i eleganckimi restauracjami. 
Kolejnym punktem będzie Piazza della Scala, gdzie znajduje się słynna opera La Scala, słynąca z włoskich oper i baletów oraz XVIII-wieczny Pałac Królewski. Czas 
wolny na kosztowanie lokalnych specjałów lub zakupy w Corso Vittorio Emanuele II, gdzie znajdziemyzarówno popularne marki, jak ilokalnebutiki. Będzie również 
czas, by zajrzeć do światowych marek butików znajdujących sięZłotym Kwadracie Mody. Na koniec zwiedzimy Piazza Cordusio i Piazza Affari i przespacerujemy się po 
malowniczej ulicy Via Dante. Powrót do hotelu. Nocleg.

3. Dzień:
Sztuka, historia i romantyczne kanały Navigli
Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Mediolanu. Na początek wejdziemy do Zamku Sforzów, wielkiej średniowieczno-renesansowej twierdzy z historycznymi muzeami oraz 
dziełami Leonarda da Vinci i Michała Anioła. Odwiedzimy także renesansową Bazylikę Santa Maria delle Grazie, znaną z „Ostatniej Wieczerzy” Leonarda da Vinci 
oraz Bazylikę Św. Ambrożego, jedną z najstarszych świątyń miasta. Czas wolny na zakupy na Via Torino -tętniącej życiem ulicyhandlowej w centrum Mediolanu, z 
popularnymi sieciówkami i lokalnymi sklepami. Następnie udamy się do malowniczej dzielnicy Navigli, gdzie podziwiać będziemy kanały Naviglio Grande i Darsenę. 
Zwiedzanie zakończymy przy imponującej stacji kolejowej Milano Centrale. Powrót do hotelu. Nocleg.
Powitanie Nowego Rokuna ulicach i placach Mediolanu (we własnym zakresie).

4. Dzień:
Dzień wolny lub wycieczka fakultatywna

Lago di Como to jedno z najpiękniejszych włoskich jezior, otoczone majestatycznymi górami i urokliwymi miasteczkami. 
Podczas wycieczki odwiedzimy malownicze Bellagio, znane jako &quot;perła jeziora&quot;, gdzie wąskie uliczki prowadzą 
do wspaniałych widoków na wodę. Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru promenadą Lungolago Europa wzdłuż jeziora. 
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Rozpoczynając od Piazza Giuseppe Mazzini przejdziemy wąskimi uliczkami starego miasta, dochodząc do punktu widokowego 
Punta Spartivento. Po drodze zobaczymy m.in Villę Serbelloni, która została zbudowana w XV wieku i bazylikę San Giacomo. 
Zwiedzimy też inne z miasteczek nad jeziorem - malownicze Nesso. Największą atrakcją jest wodospad Orrido di Nesso i 
kamienny most Ponte della Civera.&nbsp;Cena wycieczki:
97 EUR.

Bergamo to jedno z najbardziej urokliwych włoskich miast, położone na dwóch poziomach &ndash; Bergamo Alta (górne 
miasto) i Bergamo Bassa (dolne miasto). Podczas wycieczki wjedziemy kolejką do historycznego Bergamo Alta, gdzie 
rozpocznie się spacer przez zabytkowe centrum miasta. Zaczynając od głównej uliczki Via Gombito, dojdziemy do serca 
miasteczka, placu Piazza Vecchia, otoczonego przez średniowieczne budynki, w tym Palazzo della Ragione i Campanone, czyli 
Wieżę miejską. Przejdziemy do drugiego z głównych placów czyli Piazza del Duomo, gdzie znajduje się katedra, romański 
kościół Santa Maria Maggiore, renesansowa Capella Colleoni oraz Battistero. Wąskie, brukowane uliczki i piękne widoki 
sprawią, że zwiedzanie Bergamo stanie się wyjątkowym doświadczeniem. Cena wycieczki:
97 EUR.

Turyn to historyczne miasto pełne zabytków. Wycieczka zacznie się od spaceru po Piazza Castello, otoczonym przez królewskie 
pałace, takie jak Palazzo Madama i Palazzo Reale. Następnie zwiedzimy Katedrę św. Jana Chrzciciela, gdzie przechowywany 
jest słynny Całun Turyński, a także kościół San Lorenzo. Zobaczymy również najwyższy ceglany budynek w Europie - Mole 
Antonelliana, architektoniczny symbol miasta. Zwiedzimy również Piazza San Carlo, który należy do najpiękniejszych placów 
Turynu.&nbsp;Cena wycieczki:
97 EUR.

5. Dzień:
Wylot
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. W zależności od godzin wylotu, czas wolny na ostatnie zakupy lub spacer po Mediolanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot 
do Wrocławia.

Zakwaterowanie:
Hotele *** położone w pobliżu przystanków komunikacji miejskiej lub podmiejskiej umożliwiającej dojazd do największych atrakcji Mediolanu.
	

	pokój 2 - osobowy
	

	

	pokój 3 - osobowy
	

	

	dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie:
osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma 
osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed 
rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Uwagi praktyczne:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Mediolanie
	powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie
	program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu
	pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych
	program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego
	w przypadku wylotu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy
	godziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianie
	cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych

dokumenty:
dowód osobisty lub paszport
	zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu
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	zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Cena zawiera:
Przelot samolotem na trasie Wrocław-Mediolan-Wrocław
	Opłaty i podatki lotniskowe
	Bagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)
	ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)
	transfer lotnisko-hotel-lotnisko
	zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach ***
	wyżywienie BB: 4 śniadania
	opiekę pilota w czasie podróży

Cena nie zawiera:
Opłaty programowe: 150 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety wstępów do zwiedzanych obiektów: Opera La Scala, Katedra Duomo, bilety komunikacji miejskiej 
i/lub podmiejskiej, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji i usługi lokalnych przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota 
nie podlega rozliczeniu
	Kosztu przewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 kg). Usługę tę można 
dokupić opcjonalnie dla wszystkich lub wybranych uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji
	Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot 
(WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla 
wszystkich lub wybranych uczestników za dodatkową opłatą w momencie rezerwacji
	Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w 
momencie rezerwacji
	Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):
	OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EUR
	PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR
	ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej
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Oferta 2

Sylwester - Rzym
Włochy / Rzym

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Poznań do Rome dnia 30.12.2025 godz. 11:35 - 13:45

Powrót: Rome do Poznań dnia 03.01.2026 godz. 17:00 - 19:10

Długość: 30.12.2025 / 5 dni

6794 PLN
za pobyt

Opis oferty

Kraj:
WLOCHY

Dzień 1:
Przylot
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Poznań-Rzym. Transfer do hotelu. Nocleg.

Dzień 2:
"Rzym: Sztuka, Historia i Religia w Jednym Miejscu"
Zwiedzanie rozpoczniemy w Watykanie. Zobaczymy Bazylikę św Piotra, która według wierzeń została wybudowana w miejscu pochówku patrona bazyliki - pierwszego 
papieża. Po dziś w tym miejscu jest nekropolia papieży, między innymi jest tu pochowany Jan Paweł II. W bazylice znajdują się również ważne dzieła sztuki, np. Pieta 
Watykańska autorstwa Michała Anioła. Jest to drugi co do wielkości kościół na świecie o powierzchni około 23 000 m2. Następnie przystaniemy przy Zamku św Anioła, 
który jest grobowcem cesarza Hadriana, który panował w latach 117 - 138. Budowę mauzoleum zaczęto jeszcze za czasów panowania cesarza, a ukończono rok po 
jego śmierci. Kolejnym punktem wycieczki będzie Piazza Navona. Jest to jeden z najpiękniejszych rzymskich placów. Został wybudowany w miejscu istniejącego 
tu przed wiekami stadionu, stąd jego owalny kształt. Jedną z trzech fontann, jakie możemy tu zobaczyć, jest Fontanna Czterech Rzek pochodząca z XVII wieku, 
autorstwa Berniniego. Następnie przejdziemy do kolejnego miejsca powstałego za czasów cesarza Hadriana, Panteonu. Postawiono go w 125 roku i był on poświęcony 
bóstwom planetarnym oraz cesarzowi. Jest to jedna z najlepiej zachowanych budowli pochodzących z czasów starożytnego Rzymu. Obecnie jest tu katolicki Kościół 
pw. Najświętszej Marii Panny od Męczenników. Kolejną atrakcją tego dnia będzie Fontanna di Trevi. Jest to najpopularniejsza barokowa fontanna w Rzymie, leżąca 
w zabytkowym centrum miasta. Następnie przejdziemy do znajdujących się nieopodal rokokowych Schodów Hiszpańskich. Mają one 138 stopni i są najdłuższe oraz 
najszersze w całej Europie. Prowadzą do XVI - wiecznego kościoła Trinita dei Monti. Schody są miejscem spotkań czy wydarzeń - latem organizowane są tu pokazy 
mody. Ostatnim punktem tego dnia jest Zatybrze, czyli dzielnica uważana za najstarszą w Rzymie. W czasach starożytnych była zamieszkiwana przez najuboższych.

Dzień 3:
"Wzgórza i ruiny: podróż przez historię Rzymu"
Dzień rozpoczniemy od Placu Weneckiego z XV wieku, skąd przejdziemy do Forum Romanum. Jest to najstarszy plac w Rzymie otoczony sześcioma wzgórzami. Za 
czasów starożytnego Rzymu był to główny towarzyski ośrodek i miejsce wszelkich wydarzeń publicznych. Następnie zobaczymy symbol Rzymu, czyli Koloseum. Było 
to istotne miejsce na mapie starożytnego Rzymu. To tu odbywały się walki gladiatorów i inne wydarzenia zapewniające rozrywkę mieszkańcom. Teraz Koloseum jest 
uznane za jeden z siedmiu nowych cudów świata. Amfiteatr jest nieodzownym punktem wycieczki do Rzymu. Następnie zwiedzimy Forum Trajana, czyli największe 
i najmłodsze forum wzniesione przez cesarza Trajana. W dalszym ciągu zwiedzimy Kapitol, jedno z siedmiu wzgórz w Rzymie, na których niegdyś powstało miasto. 
Na szczyt prowadzą schody zaprojektowane przez Michała Anioła. Obecnie znajduje się tam siedziba władz miasta, a w pobliżu tego budynku jest punkt widokowy, 
skąd będziemy podziwiać piękną panoramę Forum Romanum. Ostatnią atrakcją tego dnia będzie Palatyn, czyli kolejne wzgórze Rzymu. Według legendy to właśnie 
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tu Romulus założył miasto - wzgórze uważane jest za miejsce najstarszej osady rzymskiej. W XIX wieku na murze Pałacu Cezarów na Palatynie odkryto graffiti, które 
uznano za najstarsze wyobrażenie ukrzyżowanego Jezusa.
Powitanie Nowego Roku na ulicach i placach Rzymu (we własnym zakresie).

Dzień 4:
Wycieczki fakultatywne

Dzień przeznaczony jest na Państwa swobodny czas, aby mogli Państwo samodzielnie odkrywać uroki Rzymu. Zachęcamy 
jednak do rozważenia naszych dodatkowo płatnych wycieczek fakultatywnych:
Złoty Dom Nerona

Złoty Dom Nerona to pałac cesarza Nerona. Prace nad Złotym Domem rozpoczęto w 64 roku i przerwano w 68 roku po śmierci 
cesarza. Budowa pałacu nigdy nie została ukończona ze względu na sprzeciw mieszkańców Rzymu. Uważali oni, że inwestycja 
jest zbyt kosztowna ze względu na wystawność i przepych. Określenie &ldquo;złoty&rdquo; odnosi się właśnie do okazałości 
projektu pałacu - złocone sklepienia, liczne pomieszczenia, elementy z kości słoniowej, liczne mozaiki. Starożytny poeta 
Marcjalis napisał o pałacu:
“jeden dom zajął całe miasto Rzym”. Teraz z kompleksu pałacowego zostały wyłącznie ruiny jednego ze skrzydeł, jednak nadal jest to miejsce warte odwiedzenia.Cen 
ok. 55 EUR/osoba.
	Tivoli
Tivoli to miasteczko nad rzeką Aniene, u skraju Gór Sabińskich. Słynie z przepięknych fontann, ogrodów, jak i starożytnych zabytków. Za czasów Republiki Rzymskiej 
było to ulubione miejsce letniskowe najbogatszych. Wśród alejek, sadzawek i wodospadów możemy zobaczyć dwie przepiękne wille - Villa d’Este i Villa Hadriana. 
Villa d’Este to jeden z najbardziej imponujących renesansowych willi we Włoszech. Wśród wielu fontann na terenie ogrodu willi, znajduje się kilka, które zasługują 
na szczególną uwagę. Jedną z nich jest Fontanna dell'Organo, która dzięki mechanizmowi organów wodnych pozwala usłyszeć tę samą harmonię dźwięków, jakich 
słuchali renesansowi spacerowicze ogrodów. Kolejną fontanną wartą uwagi jest Fontanna Wenus, która jest jedyną fontanną w całym kompleksie, która zachowała 
oryginalny wygląd i kształt. W ogrodach nie zabrakło również fontanny zaprojektowanej przez samego Gian Lorenzo Berniniego - Fontanna Bicchierone, w kształcie 
muszli. Miłośnicy historii mogą udać się do starożytnej Villi Hadriana. Dziś w tym miejscu jest park stworzony w II wieku. Według legend w tym miejscu stał kiedyś 
największy podmiejski kompleks pałacowy o powierzchni około 300 ha. Obecnie jesteśmy w stanie podziwiać niedużą część ruin pozostałych po tym ogromnym 
kompleksie, jednak miejsce zachowało swój historyczny klimat i nadal przyciąga masę turystów.Cena ok. 130 EUR/os.
	

	Castel Gandolfo
	

Castel Gandolfo to miasteczko 30 km od Rzymu, gdzie od XVII wieku znajduje się letnia rezydencja papieży, obejmująca kościół San Tommaso i pałac papieski z XVII 
wieku, ogrody pałacowe, obserwatorium astronomiczne i villę Barberini. Rezydencja ma status eksterytorialny, co oznacza, że osoba przebywająca na terenie obiektu 
nie podlega prawom kraju, w którym się znajduje. Papież Franciszek w 2016 roku polecił przekształcenie willi w muzeum, a letnią rezydencję w centrum edukacji 
ekologicznej i rolnictwa.Cena ok. 75 EUR/osoba.

Dzień 5:
Wylot
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Poznania.

Zakwaterowanie:
pokój 2 - osobowy
	

	

	pokój 3 - osobowy
	

	

	dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie:
osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma 
osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed 
rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Uwagi praktyczne:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Rzymie
	powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie
	program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu
	pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych
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	program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego
	w przypadku wylotu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy
	godziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianie
	cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych

dokumenty:
dowód osobisty lub paszport
	zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu
	zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Cena zawiera:
Przelot samolotem na trasie Poznań-Rzym-Poznań
	Opłaty i podatki lotniskowe
	Bagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)
	ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)
	transfer lotnisko-hotel-lotnisko
	zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach ***
	wyżywienie BB: 4 śniadania
	opiekę pilota w czasie podróży

Cena nie zawiera:
Opłaty programowe. 200 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas realizacji programu 
zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji i usługi lokalnych przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie 
podlega rozliczeniu
	Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 kg). Usługę tę można 
dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Kosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Dopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w 
momencie rezerwacji.
	Gwarancja niezmienności ceny - możliwa do dodania w momencie rezerwacji.
	Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):
	OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EUR
	PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR
	Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej
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Oferta 3

Sylwester - Londyn
Wielka Brytania / Londyn

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Wrocław do London dnia 30.12.2025 godz. 19:45 - 21:05

Powrót: London do Wrocław dnia 02.01.2026 godz. 21:45 - 00:50

Długość: 30.12.2025 / 4 dni

6634 PLN
za pobyt

Opis oferty

Kraj:
WIELKA BRYTANIA

1. Dzień:
Przylot
Pierwszego dnia wycieczki czeka nas odprawa na lotnisku. Wylot z Wrocławia zgodnie z rozkładem lotniczym do Londynu. Transfer do hotelu, czas wolny w zależności 
od godzin przylotu, zakwaterowanie, nocleg.

2. Dzień:
Historyczny Londyn i jego symbol

Śniadanie w hotelu. Pierwszy dzień zwiedzania rozpoczniemy od flagowych atrakcji Londynu, w dzielnicy City Of London, 
czyli:
Tower of London, która to jest budowlą obronną i pałacową monarchów Anglii, której symbolem są kruki. Legendy mówią, że gdy kruki zamieszkujące wieże od 
czasów Karola II odlecą z twierdzy, Londyn zginie. Jednak tak się nie wydarzy, więc będziemy mogli zwiedzać dalsze punkty programu, czyli Tower Bridge, najbardziej 
rozpoznawalny most stolicy Anglii, Katedra św Pawła w Londynie, czyli najbardziej znany kościół anglikański w całym kraju. Dalej zobaczymy nieoczywisty most 
Millenium Bridge, oraz odwiedzimy British Museum, czyli muzeum narodowe z około ośmioma milionami eksponatów z wielu dziedzin. Dodatkowo dla chętnych tego 
dnia będzie możliwość wejścia na London Eye (ok. 30 GBP). Powrót do hotelu, nocleg.

3. Dzień:
Serce miasta, sztuka i królewski Londyn
Śniadanie w hotelu. Dzisiejsze zwiedzanie rozpoczniemy od kultowej i bardzo znanej z mediów ulicy Oxford street. Następnie zobaczymy Piccadilly Circus, czyli kultowe 
skrzyżowanie głównych ulic w samym centrum miasta, które jest sławne z podświetlanych reklam. Dalej udamy się do Galerii Narodowej, w której zobaczymy wiele 
dzieł malarzy, w tym Vincenta van Gogha. Zajrzymy również do słynnego China Town, które idealnie ukazuje wielokulturowość tej aglomeracji, jaką jest Londyn. 
Udamy się również pod Trafalgar Square, który jest placem upamiętniającym zwycięstwo Royal Navy w morskiej bitwie pod Trafalgarem. Dalej przejedziemy do 
rezydencji brytyjskich monarchów, czyli do Pałacu Buckingham, perły późnego baroku. Po podziwianiu miejsca przebywania rodziny królewskiej przespacerujemy 
się do Opactwa Westminster, które jest miejscem koronacji królów Wielkiej Brytanii oraz miejscem pochówku wielu ważnych osobowości. Spacerując dalej udamy 
się w okolicę budynku Parlamentu, by móc podziwiać Big Bena, najpopularniejszą tarczę zegarową na świecie. W tym dniu czeka nas niesamowite i niepowtarzalne 
przeżycie, jakim jest rejs po Tamizie, podczas którego zobaczymy wiele flagowych miejsc Londynu z innej perspektywy. Powrót do hotelu, nocleg.
Powitanie Nowego Rokuna ulicach i placach Londynu (we własnym zakresie)

4. Dzień:
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Wylot 
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa iprzelot do Wrocławia.

Zakwaterowanie:
Hotele *** położone w pobliżu przystanków komunikacji miejskiej lub podmiejskiej umożliwiającej dojazd do największych atrakcji Londynu.
	

	pokój 2 - osobowy
	

	

	pokój 3 - osobowy
	

	

	dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie:
osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma 
osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed 
rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Uwagi praktyczne:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Londynie
	powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie
	program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu
	pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych
	program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego
	w przypadku wylotu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy
	godziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianie
	cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych

dokumenty:
paszport. od 2 kwietnia 2025 będzie istniał obowiązek posiadania dokumentu ETA (Electronic Travel Authorisation). Składanie wniosków będzie możliwe od 5 marca 
2025 roku. Koszt wynosi 10 GBP, wniosek można złożyć online poprzez oficjalną stronę rządową (https://apply-for-an-eta.homeoffice.gov.uk/how-to-apply)
	każdy uczestnik zobowiązany jest do wyrobienia ETA przed wyjazdem we własnym zakresie
	zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu
	zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Cena zawiera:
Przelot samolotem na trasie Wrocław-Londyn-Wrocław
	Opłaty i podatki lotniskowe
	Bagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)
	ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)
	transfer lotnisko-hotel-lotnisko
	zakwaterowanie: 3 noclegi w hotelach ***
	wyżywienie BB: 3 śniadania
	opiekę pilota w czasie podróży

Cena nie zawiera:
Opłaty programowe. 160 GBP/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji: 
Tower of London, rejs po Tamizie i usługi lokalnych przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu
	Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 kg). Usługę tę można 
dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Kosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Dopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w 
momencie rezerwacji.
	Gwarancja niezmienności ceny - możliwa do dodania w momencie rezerwacji.
	Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):
	OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EUR
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	PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR
	Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej
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Oferta 4

Sylwester - Barcelona
Hiszpania / Barcelona

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Wrocław do Barcelona dnia 30.12.2025 godz. 06:15 - 09:05

Powrót: Barcelona do Wrocław dnia 03.01.2026 godz. 10:10 - 13:00

Długość: 30.12.2025 / 5 dni

6334 PLN
za pobyt

Opis oferty

Kraj:
HISZPANIA

Dzień 1:
Przylot
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Wrocław - Barcelona. Transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 2:
"Barcelona w pigułce: Gaudí, sztuka i hiszpańska dusza"
Śniadanie. Przejazd doBarcelony. Zwiedzanie rozpoczniemy przy Szpitalu św Pawła. Jest to secesyjny budynek zaprojektowany przez Lluisa Domenecha i Montanera, 
który jest jednym z głównych przedstawicieli tego stylu w Katalonii. Następnie przejedziemy zwiedzićSagrada Familię- najokazalsze osiągnięcie architektaAntoniego 
Gaudiego.Budowa Świątyni trwa już ponad 140 lat, ze względu na szczegółowość detali. Projekt budowli inspirowany jest naturą, więc tak jak w naturze, każdy detal 
jest niepowtarzalny i różny. Następnie zobaczymyPałac Muzyki Katalońskiejrównież uważany za jeden z ważniejszych zabytków katalońskiej secesji. Pałac wpisany 
jest na Listę Zabytków Narodowych. Potem przejdziemy pod gotyckąBazylikę Santa Maria del Mar.Następnie przespacerujemy się turystyczną ulicąLa Rambla, która 
wypełniona jest straganami i kawiarenkami. Zajrzymy na Laboqueria - największy targ w Barcelonie, gdzie znajdziemy m.in. świeże owoce, warzywa, ryby i przyprawy. 
Przejdziemy na wzgórzeMontjuic, w którego zachodnim zakątku znajduje sięPoble Espanyol, co w tłumaczeniu oznacza “Miasteczko Hiszpańskie”. Miejsce oferuje wiele 
atrakcji zarówno w dzień, jak i w nocy. Między innymi możemy tu zobaczyć pokazy flamenco, kolekcję sztuki współczesnej. Miasteczko uważane jest za wizytówkę 
kultury i gastronomii. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

Wieczorem istnieje możliwośc zorganizowana wyjścia na Wieczór Flamenco - wspaniałe połączenie smaku, sztuki i emocji. 
Cena:
55 EUR/os.

Dzień 3:
„Zwiedzanie Barcelony śladami Gaudiego i magiczny Labirynt Horta”
Śniadanie. Przejazd do Barcelony. Dalsze zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru ulicąPasseig de Gracia, przy której znajdują sięCasa MilaorazCasa Batllo. Oba budynki 
zaprojektowane są przez Antoniego Gaudiego w stylu secesyjnym.Casa Batllocharakteryzuje się elementami związanymi z motywami zwierzęcymi, dodatkowo ściany 
zdobione są kolorowymi kawałkami ceramiki. Następnie zobaczymy kolejny projekt Gaudiego -Casa Vicens. Jest to jedno z jego pierwszych dzieł, które uważa się za 
przełomowe, ponieważ wprowadza w nim swój nowy styl. Kolejnym punktem wycieczki jestParc Guell, duży ogród z elementami architektury również zaprojektowany 
przez Gaudiego. W założeniu miało to być osiedle dla burżuazji. Obecnie obiekt znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Potem wejdziemy na 
wzgórzeTibidabo, na szczycie którego znajduje się Kościół Serca Jezusowego oraz park rozrywki. Dla chętnych możliwy jest wjazd na punkt widokowy - wieżę 
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Collserola (we własnym zakresie - płatne dodatkowo). Zakończeniem zwiedzania tego dnia będzie Labirynt Horta. Znajduje się on pośród historycznych ogrodów. 
Na terenie całego kompleksu znajduje się wiele fontann, kaskad, czy rzeźb nawiązujących do mitologii greckiej. Sam labirynt składa się z żywopłotów i krętych ścieżek 
prowadzących do pomnika Erosa - greckiego bożka miłości. W pobliżu znajdują się również dwie świątynie w stylu włoskim. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

Powitanie Nowego Roku (opcjonalnie do wyboru):
na ulicach i placach Barcelony (przejazd busem lub autokarem do i z BArcelony - ok. 40 EUR/os.)
	Kolacja sylwestrowa w restauracji hotelowej (800 PLN/os., płatne w momencie rezerwacji)

Dzień 4:
Wycieczki fakultatywne
Śniadanie. Dzień wolny na samodzielne odkrywanie uroków hiszpańskiego wybrzeża. Istnieje rownież możliwość wzięcia udziału w wybranej wycieczce fakultatywnej.
	Montserratto góra (1236 m n.p.m.) o stromych ścianach i strzelistych szczytach, oddalona o 40 km od Barcelony. Na wysokości 1000 m n.p.m. wznosi się tam jeden z 
najsławniejszych klasztorów na świecie, duchowe centrum Katalonii. Podczas wycieczki będziemy mieć możliwość zwiedzenia tej XVII-wiecznej bazyliki z cudowną 
figurą Czarnej Madonny, którą według legendy ukrył tam św. Piotr. Dotknięcie Madonny ma zapewniać spełnienie życzeń i próśb. Montserrat stanowi wspaniały 
punkt widokowy na otaczający ją wokół malowniczy krajobraz. Aura tajemniczości i duchowej jedności, towarzysząca odwiedzającym to miejsce, od dawna przyciąga 
turystów z całego świata. Cena wycieczki 65 EUR/os.
	Urokliwe miasteczko Tossa de Mar.Zobaczymy twierdzę, która nigdy nie została zdobyta przez piratów, miejsce gdzie kręcono film „Pandora i Latający Holender” i 
urokliwą plażę zakochanych. W drodze powrotnej udamy się do bodegi hiszpańskiej, gdzie spróbujemy wędlin katalońskich, regionalnych win prosto z beczki oraz 
wyśmienitych słodyczy hiszpańskich. Cena wycieczki 59 EUR/os.
	Figueresto miasteczko w północno - wschodniej Katalonii. Jest to najważniejsze miasto w pobliżu granicy z Francją i stanowi często odwiedzany punkt przez turystów. 
Stąd pochodzi między innymi słynny malarz Salvador Dali. Na jego cześć zostało tu otworzone muzeum -Teatr - Muzeum Dalego, którego powstanie artysta zainicjował, 
uważając, że jego rodzinne miasto zasługuje na takie wyróżnienie. Jest to trzecie najczęściej odwiedzane muzeum w Hiszpanii. Budynek został zbudowany w XIX 
wieku, a surrealistyczne ozdoby i dekoracje zostały zaprojektowane przez samego Salvadora. Znajduje się tu około 360 prac Dalego i jest to największy surrealistyczny 
obiekt na świecie. Jest to również miejsce pochówku artysty. Następnie przejazd doGirony. Spacer po starówce, podczas którego zobaczymy m.in. Katedrę – znaną z 
najszerszej gotyckiej nawy w Europie oraz żydowską dzielnicę (El Call) – urokliwe, wąskie uliczki i historia żydowskiej społeczności. Na koniec możliwość spróbowania 
lokalnych specjałów.Cena wycieczki 65 EUR/os.

Dzień 5:
Wylot
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Wrocławia.

Zakwaterowanie:
pokój 2 - osobowy
	

	

	pokój 3 - osobowy
	

	

	dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie:
osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma 
osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed 
rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Uwagi praktyczne:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Barcelonie
	powitanie Nowego Roku w centrum miasta - we własnym zakresie
	program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu
	pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych
	program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego
	w przypadku wylotu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy
	godziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianie
	cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych

dokumenty:
dowód osobisty lub paszport
	zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu
	zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Cena zawiera:
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Przelot samolotem na trasie Wrocław-Barcelona-Wrocław
	Opłaty i podatki lotniskowe
	Bagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)
	ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)
	transfer lotnisko-hotel-lotnisko
	zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach ***
	wyżywienie HB: 4 śniadania i 3 obiadokolacje
	opiekę pilota w czasie podróży

Cena nie zawiera:
Opłaty programowe: 185euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas realizacji programu 
zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji; Sagrada Familia, Park Guell i usługi lokalnych przewodników - płatne obowiązkowo u pilota 
na miejscu, kwota nie podlega rozliczeniu
	Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 kg). Usługę tę można 
dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Kosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Dopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w 
momencie rezerwacji.
	Gwarancja niezmienności ceny - możliwa do dodania w momencie rezerwacji.
	Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):
	OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EUR
	PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR
	Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej
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Oferta 5

Sylwester - Malaga
Hiszpania / Costa Del Sol / Malaga

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Poznań do Malaga dnia 30.12.2025 godz. 16:30 - 20:10

Powrót: Malaga do Poznań dnia 02.01.2026 godz. 10:05 - 13:45

Długość: 30.12.2025 / 4 dni

6054 PLN
za pobyt

Opis oferty

Kraj:
HISZPANIA

Dzień 1:
Przylot ( w zależności od godziny przylotu możliwość wykupienia wycieczki fakultatywnej) 
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Poznań- Malga. Transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.

Opcjonalnie w zalezności od godzin przylotu:
rejs, podczas którego można zobaczyć Malagę z zupełnie innej perspektywy – w blasku zachodzącego słońca, z kojącą bryzą i spokojną muzyką. (ok. 30 EUR/os.)

Dzień 2:
Historia, sztuka i smak Malagi
Po śniadaniu ruszamy na intensywne odkrywanie uroków Malagi. Zaczynamy od potężnej Alcazaby, czyli arabskiej twierdzy z przepięknymi widokami na miasto i port. 
To doskonałe wprowadzenie do historii regionu.
Następnie odwiedzimy Ogrody Botaniczne – zieloną oazę w sercu miasta, gdzie można odpocząć w cieniu palm i tropikalnych roślin. Po czasie wolnym na lunch 
i ewentualne zakupy, przeniesiemy się w świat sztuki – do Muzeum Picassa, w którym zobaczymy dzieła jednego z najbardziej wpływowych artystów XX wieku, 
urodzonego właśnie w Maladze.
Zwieńczeniem dnia będzie wejście do imponującej Katedry, a następnie niespieszny spacer nadmorskim portem, przez park zamieszkany przez zielone papugi, aż po 
klimatyczne uliczki starego miasta – pełne barów tapas, lokalnego rękodzieła i niepowtarzalnej, śródziemnomorskiej atmosfery.

Opcjonalnie:
wieczorem pokaz flamenco – pełen pasji spektakl, który na długo zapadnie w pamięć. (ok. 50 EUR/os.)
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
Powitanie nowego roku na ulicach i placach Malagi (we własnym zakresie).

Dzień 3:
Ronda jak z bajki i oliwkowe złoto Andaluzji 
Po śniadaniu opuszczamy Malagę i kierujemy się w głąb regionu do jednego z najbardziej malowniczych miejsc – Rondy. To miasto zachwyca nie tylko lokalizacją, ale i 
historią – położone wysoko nad wąwozem, łączone słynnym Mostem Puente Nuevo, wygląda jak z bajki. Zajrzymy również na arenę walk byków oraz do zachowanych 
arabskich łaźni – śladów czasów panowania Maurów.
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Kolejnym punktem dnia będzie LA Organic – muzeum oliwy z oliwek położone pośród andaluzyjskich gajów. Czeka nas tam degustacja najlepszej jakości oliwy oraz 
opowieści o tym, jak powstaje płynne złoto południa Hiszpanii.
Podczas przejazdu z Rondy do Tarify zapewniamy lekką przekąskę w postaci lokalnych bagietek (do wyboru wersja z szynką jamón).
Pod wieczór dotrzemy do Tarify – najbardziej na południe wysuniętego miasteczka Europy, skąd widać już Afrykę (oddalona zaledwie 32km)! Zakwaterowanie w hotelu 
i późna obiadokolacja. Dla chętnych, we własnym zakresie – wieczorny spacer po plaży, gdzie szum fal i zapach oceanu tworzą idealne zakończenie dnia.

Dzień 4:
Wylot 
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Poznania.

Zakwaterowanie w&nbsp;hotelach ***&nbsp;położonych w Maladze. Wszystkie hotele dysponują wygodnie urządzonymi 
pokojami. Dostępne opcje zakwaterowania:
pokój 2 - osobowy
	pokój 3 - osobowy
	dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie:
osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma 
osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed 
rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Uwagi praktyczne:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Maladze
	program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu
	pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych
	program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego
	w przypadku wylotu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy
	godziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianie
	cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych

dokumenty:
dowód osobisty lub paszport
	zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Cena zawiera:
przelot samolotem na trasie Poznań-Malaga-Poznań
	opłaty i podatki lotniskowe
	bagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)
	ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)
	transfer lotnisko-hotel-lotnisko
	zakwaterowanie: 3 noclegi w hotelach ***
	wyżywienie HB: 3 śniadania i 3 obiadokolacje
	opiekę pilota w czasie podróży

Cena nie zawiera:
Opłaty programowe: 150 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas realizacji programu 
zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji; usługi lokalnych przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie 
podlega rozliczeniu
	Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 kg). Usługę tę można 
dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Kosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Dopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w 
momencie rezerwacji.
	Gwarancja niezmienności ceny - możliwa do dodania w momencie rezerwacji.
	Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):
	OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EUR
	PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR
	Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej
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Oferta 6

Sylwester - Paryż
Francja / Paryż

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: Poznań do Paris dnia 29.12.2025 godz. 06:45 - 08:40

Powrót: Paris do Poznań dnia 02.01.2026 godz. 21:30 - 23:25

Długość: 29.12.2025 / 5 dni

6914 PLN
za pobyt

Opis oferty

Kraj:
FRANCJA

Dzień 1:
Przylot 
Odprawa na lotnisku. Przelot na trasie Poznań-Paryż. Transfer do hotelu. Nocleg.

Dzień 2:
Artystyczny duch Paryża i perły architektury 
Zwiedzanie Paryża rozpoczniemy od dzielnicy Montmartre, leżącej na wzgórzu o tej samej nazwie. Dzielnica znana jest jako artystyczna część miasta. Zobaczymy tu 
Bazylikę Sacre-Coeur i Plac Malarzy w samym sercu dzielnicy, który codziennie zapełniony jest artystami tworzącymi tu swoje dzieła. Zobaczymy również Moulin 
Rouge, czyli music - hall i kabaret, stworzony na kształt młyna. Oferujemy wycieczkę fakultatywną do Moulin Rouge, na którą serdecznie zapraszamy. Następnie 
odwiedzimy eklektyczną Operę Garnier wybudowaną w XIX wieku. Podczas naszej wycieczki nie może zabraknąć najsłynniejszego muzeum w Paryżu - Luwru. Jest 
to dawny Pałac Królewski przekształcony na muzeum sztuki, gdzie możemy zobaczyć takie dzieła jak Wenus z Milo, Mona Lisa czy Madonna w Grocie. Muzeum liczy 
aż 350 000 dzieł sztuki i jest jednym z największych muzeów na świecie. Następnie przejdziemy do dzielnicy Tuileries, gdzie pospacerujemy po pięknych Ogrodach 
Tuileries i dojdziemy do Łuku Triumfalnego Arc du Carrousel. Został on wykonany na zlecenie cesarza Napoleona Bonaparte, który chciał upamiętnić swoje zwycięstwa. 
Następnie przejdziemy na Place de la Concorde, czyli Plac Zgody. W centralnej części tego placu znajduje się, podarowany kiedyś Francuzom, egipski obelisk z Luksoru, 
mający ponad 3300 lat. Z placu przejdziemy się wzdłuż Pól Elizejskich, czyli reprezentacyjnej alei Paryża i dotrzemy pod słynny Łuk Triumfalny, któremu przyjrzymy 
się z zewnątrz. Został on zbudowany dla uczczenia walczących za Francję.

Dzień 3:
Serce historycznego Paryża i rejs po Sekwanie
Dzień rozpoczniemy od zwiedzenia Katedry Notre Dame położonej na wyspie na Sekwanie - Cite. Jest to jedna z najbardziej znanych gotyckich katedr na świecie, 
głównie dzięki powieści Victora Hugo “Dzwonnik z Notre Dame”. Następnie przejdziemy na Dzielnicę Łacińską. Jest to uniwersytecka dzielnica, która swoja nazwę 
zawdzięcza językowi łacińskiemu, którym w średniowieczu posługiwano się na uniwersytetach. Zobaczymy tu Panteon, czyli mauzoleum wybitnych Francuzów, 
między innymi pochowana tu jest Maria Skłodowska - Curie, Jean Rousseau czy Victor Hugo. Kolejną atrakcją na Dzielnicy Łacińskiej będzie Sorbona - zespół 
barokowych budynków powstałych jako kolegium Uniwersytetu Paryskiego. Można powiedzieć, że jest to serce paryskiej edukacji - w średniowieczu była to 
najsłynniejsza uczelnia podlegająca władzom Kościoła. Spacerując po jej zabytkowych murach możemy poczuć lata historii połączone z nowoczesnością. Między 
innymi studiowali tu Jan Zamoyski, Maria Skłodowska - Curie i Stanisław Konarski. Następnie przespacerujemy się alejkami Ogrodu Luksemburskiego. W parku 
wzniesiony powstał Pałac Luksemburski. Jest on obecnie siedzibą senatu. W ogrodzie znajduje się również pomnik słynnego Polaka - Fryderyka Chopina. Przejdziemy 
przez Pole Marsowe i zobaczymy symbol Paryżu - Wieżę Eiffla. Jest to to najwyższa budowla w Paryżu, a Francuzi nazywają ją “Żelazną Damą”. Wybudowano ją na 
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pamiątkę setnej rocznicy rewolucji francuskiej i miała symbolizować siłę Francji pokazując poziom wiedzy inżynierskiej. Następnie przespacerujemy się po Placu 
Trocadero. Zwieńczeniem tego dnia będzie rejs po Sekwanie, który umożliwi spojrzenie na Paryż z nieco innej perspektywy i pozwoli zrelaksować się przy pięknych 
widokach.
Powitanie Nowego Rokuna ulicach i placach Paryża (we własnym zakresie)

Dzień 4:
Dzień wolny lub wycieczka fakultatywna

Dzień przeznaczony jest na Państwa swobodny czas, aby mogli Państwo samodzielnie odkrywać uroki Paryża. Zachęcamy 
jednak do rozważenia naszych dodatkowo płatnych wycieczek fakultatywnych:
Wersal
Wersal to miejscowość słynąca z zespołu pałacowego, który teraz uważany jest za klejnot francuskiej architektury. Jest to jeden z najwspanialszych pałaców Europy. 
Podczas tej wycieczki odkryjecie przepych francuskich komnat, a nieskończone alejki sprawią, że poczujecie atmosferę dawnej monarchii. Jedną z najbardziej 
zapadających w pamięć jest Sala Lustrzana, która zachwyca swoim pięknem i splendorem. Jej wnętrze zdobią rzędy luster odbijające światło z 17 ogromnych okien, 
co tworzy oszałamiający efekt. Francuzi uważają, że Wersal to nie tylko pałac - to również symbol potęgi i elegancji ich kraju. Jest to miejsce, które warto zobaczyć na 
własne oczy, a doświadczenie na pewno na zawsze zostanie w twojej pamięci.Cena ok. 59 EUR/osoba, 39 EUR/osoba do 25 lat.
	Moulin Rouge
Zobacz na własne oczy kwintesencję nocnego paryskiego życia. Moulin Rouge to ikona francuskiej nocy. Odkryj niezwykłą atmosferę legendarnego kabaretu, który 
od ponad wieku zachwyca niepowtarzalnym wystrojem połączonym ze wspaniałym show. Kolorowy świat pełen cekinowych kostiumów, porywającej muzyki i tańca 
przeniosą Cię do czasów Belle Epoque. Moulin Rouge jest również symbolem elegancji i zabawy, gdzie przedstawienie idealnie łączy humor i grację. To doskonała 
okazja, aby poznać, co to elegancka, francuska rozrywka. Cena ok. 250-300 EUR w zależności od terminu i dostępności miejsc.
	Wieczór francuski - kolacja z muzyką i winem
Poznaj kulturę francuską z innej perspektywy na Wieczorze francuskim! Spróbuj tradycyjnych dań w połączeniu z prawdziwym francuskim winem, z jakich ten kraj 
słynie. Dopełnieniem kolacji jest muzyka, która wprowadzi Cię w magiczny klimat Francji. Jest to niezapomniane przeżycie i idealne zwieńczenie podróży do kraju 
miłości i elegancji. Cena ok. 65-95 EUR/osoba.
	Disneyland
Zanurz się w świecie fantazji w Disneylandzie w Paryżu! Spotkaj swoich ulubionych bohaterów produkcji Disneya i zobacz ekscytujące parady i pokazy, dzięki którym 
poczujesz się jak w bajce. Park oferuje niezliczone atrakcje dla każdej grupy wiekowej. Jest to świetna przygoda dla tych młodszych, jak i starszych. Specjalnie 
przygotowane tematyczne strefy zapewniają rozrywkę na najwyższym poziomie. Nie przegap okazji i wyrusz w podróż do krainy fantazji! Cena ok. 165 EUR/osoba.

Dzień 5:
Wylot
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Poznania.

Zakwaterowanie:
Hotele 3* położone w pobliżu przystanków transportu publicznego z dogodnym dojazdem do największych atrakcji Paryża.
	

	pokój 2 - osobowy
	

	

	pokój 3 - osobowy
	

	

	dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie:
osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma 
osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed 
rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Uwagi praktyczne:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Paryżu
	program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu
	pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych
	program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego
	w przypadku wylotu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy
	godziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianie
	cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych

dokumenty:
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dowód osobisty lub paszport
	zimowa aura tworzy niezapomniany klimat, niemniej należy pamiętać o zabraniu ze sobą ciepłych ubrań, aby komfortowo spędzić dłuższy czas na świeżym powietrzu
	zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Cena zawiera:
Przelot samolotem na trasie Poznań-Paryż-Poznań
	Opłaty i podatki lotniskowe
	Bagaż podręczny (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x25x20cm, waga do 10 kg)
	ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)
	transfer lotnisko-hotel-lotnisko
	zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach **/***
	wyżywienie BB: 4 śniadania
	opiekę pilota w czasie podróży

Cena nie zawiera:
Opłaty programowe. 180 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas realizacji programu 
zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji i usługi lokalnych przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie 
podlega rozliczeniu.Dla obywateli UE do 26 roku życia oraz obywateli spoza UE do 18 roku życia opłaty programowe wynoszą 160 euro.
	Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (WIZZAIR - do 10 kg lub do 20 kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm lub do 20 kg). Usługę tę można 
dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Kosztprzewozu bagażu kabinowego, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 
55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Dopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w 
momencie rezerwacji.
	Gwarancja niezmienności ceny - możliwa do dodania w momencie rezerwacji.
	Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):
	OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EUR
	PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR
	Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej
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Oferta 7

Sylwester W Laponii + Wioska Św. Mikołaja
Finlandia / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Wyżywienie: Śniadania

Zakwaterowanie: Miejsce w pokoju

Podróż tam: do  dnia 30.12.2025 godz. 06:20 - 10:10

Powrót: do  dnia 03.01.2026 godz. 12:05 - 13:50

Długość: 30.12.2025 / 5 dni

10114 PLN
za pobyt

Opis oferty

Kraj:
FINLANDIA

Dzień 1:
Przylot
Odprawa na lotnisku. Przelot na wybranej trasie. Transfer do hotelu. Czas wolny w zależności od godzin przelotu. Nocleg.

Dzień 2:
Śnieżna przygoda
Śniadanie w hotelu. Zwiedzanie zaczniemy od wizyty na farmie reniferow, gdzie dowiemy się więcej o tych niezwykłych zwierzętach. Następnie krótka przejażdżka 
saniami z reniferowym zaprzęgiem i przerwa na kawę (w cenie). Następnie wybierzemy się na Husky Safari - niesamowitą przejażdżkę saniami ciągniętymi przez psy. 
Po południu wizyta w Muzeum Arktikum i czas wolny w Rovaniemi. Powrót do hotelu. Wieczorem uroczysta kolacja sylwestrowa. Nocleg.

Dzień 3:
Spotkanie z św. Mikołajem
Śniadanie. Tego dnia wybierzemy się do wioski Świętego Mikolaja na spotkanie ze Świętym i wizyta w mini Zoo – Elf’s Farmyard. Po południu skorzystamy z safari 
skuterami śnieżnymi, podczas którego przeżyjemy niesamowią przygodę i zobaczymy zapierające dech w piersiach krajobrazy. Powrót do hotelu, nocleg.

Dzień 4:
 Czas wolny lub wycieczka fakultatywna
Śniadanie. Ten dzień proponujemy jako dzień wolny na samodzielne odkrywanie uroków Rovaniemi lub udział w jednej z fantastycznych wycieczek fakultatywnych.
	Wizyta w parku dzikich zwierząt Ranua -To jedyne takie miejsce w Laponii, gdzie można zobaczyć ponad 50 gatunków zwierząt arktycznych, w tym niedźwiedzie polarne, 
wilki, rysie i lisy polarne, w ich naturalnym środowisku. Cena ok. 120 EUR/os.
	Polowanie na zorzę polarną -Zorza polarna to jeden z najbardziej spektakularnych widoków. W Rovaniemi można dołączyć do wycieczek z przewodnikiem, które 
zabiorą Cię w miejsca z dala od świateł miasta, dając większe szanse na jej zobaczenie. Wycieczka odbywa się w godzinach popołudniowo-wieczornych i obejmuje 
transport, gorące napoje i przekąski przy ognisku. Cena ok. 120 EUR/os.
	Wycieczka do kanionu Korouoma -Jeśli interesują Cię piękne krajobrazy, jednodniowa wycieczka do kanionu Korouoma to doskonały wybór. Jest to idealne miejsce 
do uprawiania zimowej turystyki, a zwłaszcza do podziwiania zamarzniętych wodospadów. Wycieczka obejmuje trekking iposiłek przy ognisku. Cena ok. 180 EUR/os.
	Wędkarstwo podlodowe -Dla miłośników spokoju i kontaktu z naturą, jednodniowa wyprawa na zamarznięte jezioro w celu połowu ryb to niezapomniane przeżycie. 
Wycieczka obejmuje transport, sprzęt i instruktaż od przewodnika. Cena ok. 110 EUR/os.
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Dzień 5:
 Wylot
Śniadanie, wykwaterowanie. Czas wolny w zależności od godzin wylotu. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do Berlina.

Hotele 3* z łatwym dojazdem do największych atrakcji Rovaniemi:
pokój 2 - osobowy
	

	

	pokój 3 - osobowy
	

	

	dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata)

* dokwaterowanie:
osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowanie z jedną lub kilkoma 
osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed 
rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Uwagi praktyczne:
spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w Berlinie lub po przylocie w Rovaniemi
	program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu
	pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych
	program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego
	w przypadku wylotu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy
	godziny przelotów i linia lotnicza mogą ulec zmianie
	cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych

dokumenty:
dowód osobisty lub paszport
	zaleca się wyrobienie karty EKUZ

Cena zawiera:
Przelot samolotem na trasie Berlin-Rovaniemi-Berlin
	Opłaty i podatki lotniskowe
	Bagaż podręczny (Easyjet - wymiary: 45 x 36 x 20 cm)
	ubezpieczenie (KL 30000 €, NNW 2000 EUR, BP 200 EUR)
	transfer lotnisko-hotel-lotnisko
	zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach **/***
	wyżywienie BB: 4 śniadania
	uroczysta kolacja sylwestrowa
	opiekę pilota w czasie podróży

Cena nie zawiera:
Opłaty programowe. 450 euro/osoba. Kwota ta obejmuje: bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej oraz zestawy słuchawkowe podczas realizacji programu 
zwiedzania, podatek turystyczny, bilety wstępów do zwiedzanych atrakcji i usługi lokalnych przewodników - płatne obowiązkowo u pilota na miejscu, kwota nie 
podlega rozliczeniu
	Kosztprzewozu bagażu rejestrowanego (Easyjet: 15 lub 23 kg). Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Koszt przewozu bagażu kabinowego (Easyjet:56 x 45 x 25 cm).Usługę tę można dokupić opcjonalnie w momencie rezerwacji
	Dopłata do prośby o miejsca w sąsiedztwie w ramach jednej rezerwacji. Usługę tę można nabyć opcjonalnie do wszystkich uczestników za dodatkową opłatą w 
momencie rezerwacji.
	Gwarancja niezmienności ceny - możliwa do dodania w momencie rezerwacji.
	Ubezpieczenie rozszerzone (do wyboru):
	OPTIMUM KL 50 000 EUR, NNW 4000 EUR, BP 400 EUR
	PREMIUM KL 100 000 EUR, NNW 5000 EUR, BP 500 EUR
	Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej
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